

Nanoil ApS

Ågårdsvej 9, 9700 Brønderslev

CVR-nr. 32 07 86 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2021.

Jørgen Fossheim
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nanoil ApS
Ågårdsvej 9
9700 Brønderslev

CVR-nr.: 32 07 86 72
Stiftet: 16. marts 2009
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jørgen Fossheim

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Modervirksomhed

Ocean Management ApS
Ågårdsvej 9, 9700 Brønderslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive investeringsvirksomhed og handel med produkter relateret til dieselindustrien. Selskabet er aktuelt uden egentlig driftsaktivitet, men ledelsen overvejer løbende nye aktiviteter i selskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 332 t.kr. mod -21 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen forventer af fusionere selskabet med moderselskabet, Ocean Management ApS, i kommende regnskabsperiode.

Moderselskabet har givet tilsagn om, at ville finansiere selskabets drift i perioden indtil 31. december 2021 ved tilførsel af likviditet, såfremt dette bliver nødvendigt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttotab	-19.973	-15
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.560	-11
Resultat før skat	-29.533	-26
Skat af årets resultat	361.927	5
Årets resultat	332.394	-21
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	332.394	0
Disponeret fra overført resultat	0	-21
Disponeret i alt	332.394	-21

Balance 31. december

Note	2020 kr.	2019 t.kr.
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	361.927	0
Tilgodehavender i alt	361.927	0
Likvide beholdninger	33.245	35
Omsætningsaktiver i alt	395.172	35
Aktiver i alt	395.172	35
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	-2.984.400	-3.317
Egenkapital i alt	-2.859.400	-3.192
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.237.072	3.210
Anden gæld	17.500	17
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.254.572	3.227
Gældsforpligtelser i alt	3.254.572	3.227
Passiver i alt	395.172	35

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

I årsregnskabet for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2020 er følgende usikkerheder om going concern væsentlig at bemærke, idet det har haft betydelig indflydelse på de i årsregnskabet indregnede aktiver og forpligtelser.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen forventer af fusionere selskabet med moderselskabet, Ocean Management ApS, i kommende regnskabsperiode.

Moderselskabet har givet tilsagn om, at ville finansiere selskabets drift i perioden indtil 31. december 2021 ved tilførsel af likviditet, såfremt dette bliver nødvendigt.

	2020 kr.	2019 t.kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	233	0
Andre finansielle omkostninger	9.327	11
	9.560	11

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ocean Management ApS, CVR-nr. 25921941 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.
